

N. Y. Professoren vid Kongl.  
Univ. i Uppsala, Ungalets samt  
Andl. berömda Uden G. Wahlenberg  
Uppsala

Ankom d. 7 Januari 1833.

Karlskrona den December 1832.  
Befärad d. 11 Januari 1833.

Höglands junk vidberömda Uden Professor!

Jag har nu efter vänligheten under höf-  
lidigheten lagt i ordning ett Regalk af  
20 fjällväster, som samlas i samma på  
attrefus från Norge, hvarest jag bifogad  
bifogat tillfällige Dupletter som förs, af jä-  
dole väster, hvilka icke funnits i an. Jag  
måtte tillväl beklaga att de väster, som  
kommit på Toomsö ännu icke kommit mig  
tillhanda, för att deras samma komplettera  
samlingen; tillväl väntas jag med det första  
de efterkomna västerna, af hvilka jag sedan  
mera för junte Sahies bifogad ett försändt Ra-  
gret, hvilket om, annat tillfälle icke öppnas

Vänna icke föll till den vana den; emedan

torde få afgå den kage eller langsummere  
vægt, gik som nogen vildtlandt for sig. Reparanda  
till det förut angifne adressen, till Professor  
Pron i Stockholm, ifall han ännu är på sum-  
ma ställe boende.

Öfrigt hörs om vintertid ingenting nytt  
från det gamla Lappland. Den höjst långsamt og  
besvärlig frosta har man haft i detta år. Det  
blifvick något snöföre, för sin början af Novem-  
ber månad, emmen sjöarne frosta nedan i September, att  
kalden skadad är vatten ända till Torneåhöfven  
från slutet af hvarre annan längre borde  
vara bekant af de Venar, som reise hörfra till  
Uppsala i augusti.

Det obetyd. behövet till Tit. Krönings präst og  
Magis torde genom någon väktmästare den till.  
Skallas, med tillöning att jag icke nu äger  
förmåga att meddela det hvad de requirerak.

För de 20 Riksdaler Banco, som till Pro-  
fessor Lennar till Henrik Lefström, för jag betygga  
min förbindelse till tackjägelse. Jag vill väl

troppas att de blifva rätt användta, om man annu  
tillke urarber från sin far og far broder i Huskalk  
nings väg. Jag har här en annan brev till Henrik  
Lefström, hvilken väl äfven gjordes till att Lennar, den  
och det gör något högt. Om det vill tydas med  
hans ~~betygning~~ läsning, tankes jag skicka honom till  
Uppsala, för att gå igenom Lennars, hvilken väg  
lynes lättast för den meddellose.

med tillöning framhårdas

Till Professoren

Admiralens Tjänare  
Lefström.